
第２６回めいろう大花火まつりの花火ご協賛者一覧 
 

このたびは、多くの皆様よりご協賛を賜り、おかげさまで「第 26 回めいろう大花火まつり」を澄ん

だ秋の夜空に盛大に咲かせることができました。ここに深く感謝の意を表します。 

なお、事前にご協賛いただきました皆様は下記のとおりご紹介申し上げます。また、まつり当日に総

合受付等でお寄せいただきましたご寄付につきましては、紙面の都合により、掲載を割愛させていただ

いております。何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご芳名（敬称略） ご協賛内容 

社会福祉法人光明会 会長小澤定明・小澤美都子 スターマイン大 

社会福祉法人光明会職員親睦会一同 スターマイン 

二尾明美 スターマイン 

有限会社つくし スターマイン 

株式会社徳正 スターマイン 

株式会社グッドライフ スターマイン 

株式会社あらた スターマイン 

株式会社ミナアス スターマイン 

WIB JAPAN 株式会社 スターマイン 

株式会社 Grand Prix スターマイン 

株式会社平成倉庫 スターマイン 

大塚建工株式会社 スターマイン 

大同化成株式会社 スターマイン 

社会福祉法人開拓 特注スターマイン 

有限会社日見興産 ミニスターマイン 

株式会社 azoow ミニスターマイン 

株式会社 KANAME ミニスターマイン 

クリア化学工業株式会社 ミニスターマイン 

大野隆二・大野孝枝 ミニスターマイン 

長谷川正幸 ミニスターマイン 

クレーンパーク クレパ八街店 ミニスターマイン 

サントリーヴィバレッジソリューション株式会社 ミニスターマイン 

ウルノ商事株式会社東関東支店 ミニスターマイン 

平山建設株式会社 特注ミニ 

一般社団法人こども育英機構 特注ミニ 

兼坂真生・兼坂 恭 特注ミニ 

小澤菜月・小澤 新 特注ミニ 

有限会社木嶋機工 ありがとう 

最首拓也 ありがとう 

タニコー株式会社 千葉営業所 ありがとう 

CS ネットワーク株式会社 ありがとう 

日本カーソリューションズ株式会社 ありがとう 

川嶋 敦 ありがとう 

総武建設株式会社 ありがとう 

中本昭臣 ありがとう 

株式会社エネサンス関東 八街支店 ありがとう 

聖和興業株式会社 ありがとう 

一般社団法人ごちゃまぜ クルマ de ピアノ ありがとう 

田中見三夫 ありがとう 

河原実業株式会社 千葉営業所 ありがとう 

富士フィルムビジネスイノベーションジャパン株式会社 ありがとう 

有限会社藤之木総業 ありがとう 

株式会社千葉うまかっ部屋 ありがとう 

日暮美恵子 ちょこっと応援 

K-OFFICE ちょこっと応援 

千葉日産自動車株式会社八街店 ちょこっと応援 
 


